

Роботи з коригування проектно-кошторисної документації, що є невід'ємною частиною зведеного кошторису на капітальний ремонт фасаду аварійного житлового будинку за адресою: м. Дніпро, вул. Набережна Перемоги, б. 120 (здійснення заходів усунення аварій в житловому будинку після ракетної атаки) 752/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04/АБ

на утеплення фасадів екструдованими пінополістирольними плитами товщ. 120 мм (цокольні конструкції)

Роботи з коригування проектно-кошторисної документації, що є невід'ємною частиною зведеного кошторису на капітальний ремонт фасаду аварійного житлового будинку за адресою: м. Дніпро, вул. Набережна Перемоги, б. 120 (здійснення заходів усунення аварій в житловому будинку після ракетної атаки)

Основа:

креслення (специфікації) № 752/23-АБ, аркуш 28

Кошторисна вартість

521,796 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,95015 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

117,677 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	ХБ3-1-2	Підготовка бетонних поверхонь, що підлягають ремонту: вертикальні поверхні без оголення арматури	1 м2	141,1	94,11	-	13279	13279	-	0,8900	125,58
					94,11	-			-	-	-
2	КР11-29-2	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 15 мм	100м2	1,411	6665,16	84,44	9405	9285	120	64,6500	91,22
					6580,72	78,89			111	0,6660	0,94
3	С1555-154	Ґрунтовка адгезійна Ceresit СТ 19	кг	105,825	70,04	-	7412	-	-	-	-
		Бетонконтакт			-	-			-	-	-
4	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована	кг	3809,7	15,56	-	59279	-	-	-	-
	варіант 2	Ceresit СТ 29			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	XB1-2-2	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT ППС при товщині плити від 50 мм до 120 мм, фінішний шар - штукатурка декоративна та фасадна фарба	100м2	1,411	<u>45604,47</u> 45480,85	-	64348	64173	-	<u>367,7300</u>	<u>518,87</u>
6	C1550-26 варіант 2	Поліуретановий клей для пенополістиролу	балон	14,11	<u>391,86</u>	-	5529	-	-	-	-
7	& C114-3-Y-31 варіант 2	Плити утеплювача з екструдованого пінополістиролу 120 мм	м2	150,977	<u>704,28</u>	-	106330	-	-	-	-
8	& C188888-56-1 варіант 1	Тарельчастий дюбель зі сталевим штифтом та пластиковою термоголівкою, 180 мм	100шт	8,466	<u>1485,55</u>	-	12577	-	-	-	-
9	C111-2011-4 варіант 1	Суміш (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит)	кг	846,6	<u>17,82</u>	-	15086	-	-	-	-
10	C1550-25 варіант 2	Армуюча сітка для систем утеплення 160 г/м2	м2	162,265	<u>43,18</u>	-	7007	-	-	-	-
11	XB4-14-1	Улаштування додаткового захисного армувального шару товщиною 3 мм при теплоізоляції зовнішніх стінових будівельних конструкцій із застосуванням систем утеплення CERESIT MB чи CERESIT ППС (по периметру на H=2,0м)	100 м2	1,9	<u>6687,80</u> 6683,17	-	12707	12698	-	<u>58,8100</u>	<u>111,74</u>
12	C111-2011-4 варіант 1	Суміш (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит)	кг	760	<u>17,82</u>	-	13543	-	-	-	-
13	C1550-25 варіант 2	Армуюча сітка для систем утеплення 160 г/м2	м2	218,44	<u>43,18</u>	-	9432	-	-	-	-
14	C111-2014-3 варіант 1	Грунтуюча фарба силіконова	л	105,825	<u>159,44</u>	-	16873	-	-	-	-
15	C1550-64 варіант 1	Штукатурка декоративно-мозаїчна полімерна	кг	634,95	<u>139,95</u>	-	88861	-	-	-	-
16	C111-2016-4 варіант 1	Силіконова фарба Ceresit CT 48, з колером	л	70,8322	<u>420,18</u>	-	29762	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					471430	99435	<u>120</u> 111		<u>847,41</u> 0,94
		Разом будівельні роботи, грн.					471430				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					371875				
		всього заробітна плата, грн.					99546				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					50366 101,8 18131 521796 521796				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					950,15 117677				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]